154

De Non

6

Non Sincerae
2

Comacli ser Nicolaus de Mula, refutavit.

ser Antonius Chauso, refutavit.

Castri Novi
ser Franciscus de Priolis, refutavit.

Ser Antonius de Canali

Mellarae ser Philippus Boldu

Comacli ser Fantin de Cha de Pexaro
, acceptavit.

Ed infine
:

MCCCCLXXXII die XVI mensis Maii

Nos Joannes Mocenigo Dei gratia Dux Venetiarum committimus tibi nobili dilecto civi nostro  Philippo Boldu quod in Christi nomine vada set sis de nostro mandato et ad beneplacitum dominii nostri Provisor Castelli nostri Mellarae, nuperrime Deo bene adiuvante acquisiti. Habebis itaque ad honorem nostrum et bonum statum et conservationem ipsius loci et pertinentiarum bonam et diligentem curam, regendo ipsam terra et homines ipsos fidelissimos nostros secundum eorum consuetudine set statuta, dummodo sint secundum Deum et justitiam et honorem et bonum statum dominii nostri. Diem vero quo intrabis regimen predictum denotabis per tuas litteras dominio nostro.

Antequam aliud tibi in particolari dicamus vel committamus, hoc primum et praecipuum tibi iniungimus et distacte imponimus, quod [image: image50.jpg]{['\.m:(Lx,qu -umh-[ ms 4\\1}
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volutati et justo desiderio nostro bene convenit officio et debito tuo spectat, et huic tempore, est quam maxime accomodatur, ut silicet toto tempore huius tui regiminis ita te habeas tam de justicia quam humanitate et omni dulcedine, et taliter in omni tua catione tractes fideles ipsos nostros tuar discrezioni et fidei creditos, ut gustante set sentientes dulcedines dominii nostri in dies gaudeant et contententur amplius quod venerint et perseverent in obedientia et devozione dominii nostri, et sint ceteris incentivum ad veniendum gustaturi tandem clementiam et benignitatem nostram. Quondam si aliter contigerit per vos fieri, esset provocare indignationem dominii nostri non parvam contra vos.

Libertatem autem et arbitrium damus tibi cluadendi et aperiendi omnes portas habitationum, quam omnium stipendiariorum nostrorum, tam equestrium quam pedestrium existentium in loco ipso et districtu. Quibus in quibuscumque occurrentibus inter eos, tam civilibus quam criminalibus, reddere et facere possis et debeas jus et justicam secundum Deum.

Munus et officium tuum in loco eodem, ultra suprascripta, et si nomen satis declaret expressius tantum declaratum tibi volumus et dicimus velle esse, ut cuncto tuo studio et diligentia, habeas videre, procurare, intelligere et indefesse attendere et facere fieri et est nobis commemorare ea omnia, quae iudicata per te fuerint necessaria, et opportuna ad fortificationem et conservationem ipsius loci, sic quod in omnem eventum simus tuti et cti de conservatione eiusdem. Dando Nobis post tuum illus appulsum diligentem advixationem de his quae videbuntur et recordabuntur necessaria ad effectum praedictum.